
NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby: „PZ Triangle - Triangle City a zázemí 
občanské vybavenosti II“ SoD č. 16/SML3782/INV/27/SP – 29.13, 
207.14 

Číslo změny:   1 

 
Datum: 14.2.2017 

Návrh ocenění změny navazuje na: nepředvídatelné okolnosti, které nebyly známy v době podání 
nabídky. 
 
 
 
 

Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými poklady: 

Soupis odsouhlasených přípočtů: 
 
Změnový listy č. 1 
 
 
 
Přípočty celkem: …+ 5 238 526,46 Kč 
 
Soupis odsouhlasených odpočtů: 
 
Změnové listy č. 1 
 
 
 
Odpočty celkem: … -                     0 Kč 
 
 
 
Počet listů příloh: ZL 1 – 17 listů  

Navrhovaná změna ceny díla:     + 5 238 526,46 Kč                               
 

(slovy): plus pětmilionůdvěstětřicetosmtisícpětsetdvacetšest korun českých čtyřicetšest haléřů 

zvýšení ceny o + 5 238 526,46 Kč (bez DPH)      

snížení ceny o -                 0 Kč (bez DPH) 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla: 

prodloužení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

zkrácení lhůty o --------------------------------------kalendářních dní 

Za zhotovitele (zpracoval):   

Za TDI (zpracoval):  
 

 
 



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 

Identifikace stavby: „PZ Triangle - Triangle City a zázemí 
občanské vybavenosti II“ SoD č. 16/SML3782/INV/27/SP – 
29.13, 207.14 

Číslo změny:  1 

 Datum: 14.2.2017 

Určeno pro projektanta        

 
TDI                   

zhotovitele         

 

objednatele       

 

Odesláno/předáno: poštou           

 
poslem           

faxem            

 

osobně          

 

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

Soupis odsouhlasených přípočtů: 
 
Změnové listy č.4 
 
Přípočty celkem: …+ 5 238 526,46 Kč 
 
Soupis odsouhlasených odpočtů: 
 
Změnové listy č.4 
 
Odpočty celkem: …-                     0 Kč 
 
 
Počet připojených listů:  Počet připojených výkresů: 

Potvrzení změny sjednané ceny díla, včetně 
dodatku č.1: 55 987 801,52 Kč (bez DPH) 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 

zvýšení ceny o + 5 238 526,46 Kč (bez DPH)      prodloužení lhůty o kalendářních dní 

snížení ceny o - 0 Kč (bez DPH)  zkrácení lhůty o kalendářních dní 

celková cena  
po změně 

    61 226 327,98 Kč (bez DPH) celková lhůta  
po změně 

Datum dokončení: 

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

 Vyšší mocí     

 Jinou okolností: 

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé 
dílo. 

Poznámka: Věcný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni 14.2.2017 
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

             
Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

 

Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: 

            
Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

             



ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY Č. 1 

SPOLEČNÉ STANOVISKO 

 

PROJEKT: „PZ Triangle - Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II “ 

                          SoD č. 16/SML3782/INV/27/SP – 29.13, 207.14 

 

Registrační číslo:  

Podrobnější popis změny – přípočty, odpočty: 

1.) Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky 

Před zahájením prací a v jejím průběhu musel zhotovitel řešit okolnosti, které v době podání nabídky 

nemohl předpokládat a neměl je z tohoto důvodu zahrnuty ve své cenové kalkulaci. Práce s těmito 

uvedenými okolnostmi jsou vyčísleny v jednotlivých položkových rozpočtech změnového listu. Jedná 

se o: 

• Zřízení provizorního vjezdu (03 – DIO) – na dodatečný požadavek stavebního úřadu bylo 

nutné pro průběh stavby zajistit vjezd na staveniště, který by splňoval legislativní požadavky na jeho 

užívání. Tuto situaci nešlo řešit provizorním staveništním vjezdem, tak jak předpokládal projekt. 

• Konstrukční vrstvy pod panelovou plochou jídelny (SO 01.2 – Jídelna (SOP 25)) – v 

projektové dokumentaci pro založení jídelny nebyl pod prefabrikovanými panely uvažován pískový 

podsyp, jenž je pro správnou pokládku panelů nezbytný. Projektová dokumentace ani položkový 

rozpočet tyto práce neobsahoval. 

• Vícepráce na buňkových sestavách (SO 01.1 – Administrativní budova (SOP 18), SO 01.2 – 

Jídelna (SOP 25), SO 01.3 – Ubytovna (SOP 33), SO 01.4 – Ubytovna (SOP 14 sekce 1 a 2), SO 01.5 – 

Ubytovna (SOP 31), SO 01.6 – Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32)) – při demontáži veškerých buněk 

z lokality Ledvice bylo konstatováno a v předávacích protokolech písemně potvrzeno, že všechny 

buňky vykazují mechanické i technologické vady, které jsou způsobeny stářím zařízení, fyzickým 

poškozením nebo ukončením životnosti jednotlivých částí nebo vybavení. Zhotovitel v mezích 

možností provedl soupis těchto viditelných vad a v tomto změnovém listu je nacenil. Je nutné 

zdůraznit, že změnový list obsahuje pouze práce, které bylo možné při demontáži buněk odhalit, 

nebo zjistit. Provedením těchto prací nelze zaručit funkčnost objektu, nebo předpokládat, že stav 

buněk bude dostačující pro kolaudaci objektů. Při montáži buněk v areálu PZ Triangle je nutné stav 

zařízení a vybavení opět zrekapitulovat a ověřit jeho funkčnost, popřípadě ověřit, zda jeho užívání 

splňuje veškeré technické a legislativní požadavky. 

• Dodatečné požadavky ČEZ na transformovnu (SO 08 – Transformovna 22/0,4 kV) – v 

průběhu schvalování typové transformovny od provozovatele energetické sítě vycházeli z jeho strany 

požadavky, které nebyly v PD zahrnuty, nebo nebyly specifikovány. Jako zhotovitel jsme z těchto 

důvodů museli změnit smluvního dodavatele a typ trafostanice, i když námi navrhovaný typ splňoval 

všechny běžné standarty pro uvedené zařízení. 



Odůvodnění změny – přípočty, odpočty: 

1.) Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky 

 V průběhu realizace díla byly objeveny okolnosti, které nebyly, nebo nemohly být známy v 

době podání nabídky zhotovitele na provedení stavebního díla. 

 

Nezbytnost vyvolaných změn: 

Tyto práce byly provedeny z důvodu splnění legislativních požadavků od stavebního úřadu. Také kvůli 

zajištění správného technologického postupu při pokládce prefabrikovaných panelů pod jídelnou. 

Dále z důvodu zajištění základní fuknčnosti buňkových sestav, nezle ovšem zaručit, že tento zlepšený 

stav bude dostačovat ke kolaudaci objektů. A z důvodu splnění dodatečných požadavků od správce 

energetické sítě. 

  

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: 

+ TDS 
Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

                

Podpis objednatele, datum, razítko: 

 
Podpis zmocněnce GP , datum, razítko: 

AD 

 

 

 



ZMĚNA č. 1 - Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky

Název proj.: PZ Triangle - Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II

Objekt Název SO Popis změny Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce Cena změny
Cena SO po 

změně

Triangle City

ETAPA I

SO002 Demolice 110 796,13 0,00 110 796,13

SO101 Komunikace 5 788 191,50 0,00 5 788 191,50

SO102 Terénní úpravy 88 768,00 0,00 88 768,00

SO103 Dopravní značky 123 168,90 0,00 123 168,90

SO301 Dešťová kanalizace 1 376 094,89 0,00 1 376 094,89

SO302 Splašková kanalizace 1 348 999,65 0,00 1 348 999,65

SO303 Vodovod pitné vody 538 792,43 0,00 538 792,43

SO304 Vodovod užitkové vody 406 522,29 0,00 406 522,29

SO401 Veřejné osvětlení 541 540,00 0,00 541 540,00

SO402 Silové vedení 275 675,08 0,00 275 675,08

SO403 Sdělovací vedení 253 900,80 0,00 253 900,80

SO501 STL plynovod 358 702,00 0,00 358 702,00

SO801 Sadové úpravy 102 774,00 0,00 102 774,00

ETAPA II

SO002 Demolice 191 293,00 0,00 191 293,00

SO101 Komunikace 8 289 390,04 0,00 8 289 390,04

SO102 Terénní úpravy 413 294,80 0,00 413 294,80

SO103 Dopravní značky 32 575,00 0,00 32 575,00

SO301 Dešťová kanalizace 4 198 177,63 0,00 4 198 177,63

SO302 Splašková kanalizace 2 077 472,67 0,00 2 077 472,67

SO303 Vodovod pitné vody 1 359 305,60 0,00 1 359 305,60

SO304 Vodovod užitkové vody 977 007,59 0,00 977 007,59

SO305 Vodní nádrž 1 870 136,12 0,00 1 870 136,12

SO401 Veřejné osvětlení 828 938,00 0,00 828 938,00

SO403 Sdělovací vedení 459 721,20 0,00 459 721,20

SO501 STL plynovod 680 205,00 0,00 680 205,00

SO801 Sadové úpravy 1 128 180,10 0,00 1 128 180,10

0,00 0,00

03 DIO
Provizorní sjezd na staveniště Triangle City - Rozšíření 

vjezdu o čistící zónu
143 400,00 0,00 73 739,00 73 739,00 217 139,00

04 Vedlejší rozpočtové náklady 606 500,00 0,00 606 500,00

Celkem za: Triangle City 34 569 522,42 0,00 73 739,00 73 739,00 34 643 261,42

Zázemí občanské vybavenosti

SO 01.1 Administrativní budova (SOP 18) Administrativní budova - VCP 1 071 837,72 0,00 815 749,20 815 749,20 1 887 586,92

SO 01.1
Administrativní budova (SOP 18) - vedlejší 

náklady
15 810,00 0,00 15 810,00

SO 01.2 Jídelna (SOP 25) Konstrukční vrstvy pod panelovou plochu Jídelny 936 138,48 0,00 28 176,36 28 176,36

Jídelna - VCP 0,00 507 626,50 507 626,50 1 471 941,34

SO 01.2 Jídelna (SOP 25) - vedlejší náklady 15 810,00 0,00 15 810,00

SO 01.3 Ubytovna (SOP 33) Ubytovna č. 1 - VCP 570 612,74 0,00 447 010,80 447 010,80

Ubytovna č. 2 - VCP 0,00 447 010,80 447 010,80 1 464 634,34

SO 01.3 Ubytovna (SOP 33) - vedlejší náklady 15 810,00 0,00 15 810,00

SO 01.4 Ubytovna  (SOP 14 sekce 1 a 2) Ubytovna č. 3 - VCP 547 447,03 0,00 447 010,80 447 010,80

REKAPITULACE ZMĚNY Č. 1 PO OBJEKTECH

Stránka 1 z 15



ZMĚNA č. 1 - Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky

Název proj.: PZ Triangle - Triangle City a zázemí občanské vybavenosti II

Objekt Název SO Popis změny Cena dle SOD Méněpráce Vícepráce Cena změny
Cena SO po 

změně

REKAPITULACE ZMĚNY Č. 1 PO OBJEKTECH

Ubytovna č. 4 - VCP 0,00 447 010,80 447 010,80 1 441 468,63

SO 01.4
Ubytovna  (SOP 14 sekce 1 a 2) - vedlejší 

náklady
15 810,00 0,00 15 810,00

SO 01.5 Ubytovna (SOP 31) Ubytovna č. 5 - VCP 570 450,07 0,00 447 010,80 447 010,80

Ubytovna č. 6 - VCP 0,00 447 010,80 447 010,80 1 464 471,67

SO 01.5 Ubytovna (SOP 31) - vedlejší náklady 15 810,00 0,00 15 810,00

SO 01.6 Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32) Ubytovna č. 7 - VCP 611 725,39 0,00 447 010,80 447 010,80

Ubytovna č. 8 - VCP 0,00 469 159,80 469 159,80 1 527 895,99

SO 01.6
Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32) - 

vedlejší náklady
15 810,00 0,00 15 810,00

SO 01.7 Vrátnice 315 462,51 0,00 315 462,51

SO 01.7 Vrátnice - vedlejší náklady 15 810,00 0,00 15 810,00

SO 01.7 Vrátnice - elektroinstalace 48 613,94 0,00 48 613,94

SO 02 Oplocení 294 195,63 0,00 294 195,63

SO 02 Oplocení - vedlejší náklady 15 810,00 0,00 15 810,00

IO 03 Komunikace a parkoviště 4 472 903,80 0,00 4 472 903,80

IO 03 Vedlejší náklady 5 100,00 0,00 5 100,00

IO 04 Pitný vodovod 1 069 136,71 0,00 1 069 136,71

IO 04 Vedlejší náklady 5 100,00 0,00 5 100,00

IO 05 Splašková kanalizace 1 183 895,72 0,00 1 183 895,72

IO 05 Vedlejší náklady 5 100,00 0,00 5 100,00

IO 06 Dešťová kanalizace 2 359 613,29 0,00 2 359 613,29

IO 06 Vedlejší náklady 5 100,00 0,00 5 100,00

IO 07 Retenční nádrž 1 333 240,97 0,00 1 333 240,97

IO 07 Vedlejší náklady 5 100,00 0,00 5 100,00

IO 12 Zemní val 102 073,47 0,00 102 073,47

SO 08 Transformovna 22/0,4 kV Dodatečné požadavky ČEZ 2 471 707,00 0,00 215 000,00 215 000,00 2 686 707,00

IO 09 Silnoproudé rozvody 622 886,14 0,00 622 886,14

IO 10 Venkovní osvětlení 847 874,81 0,00 847 874,81

IO 11 Rozvody slaboproudu 237 899,95 0,00 237 899,95

IO 11 Rozvody slaboproudu - vedlejší náklady 3 060,00 0,00 3 060,00

IO 13 Ozelenění 595 523,73 0,00 595 523,73

Celkem za: Zázemí občanské vybavenosti 20 418 279,10 0,00 5 164 787,46 5 164 787,46 25 583 066,56

Rezerva 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

C e l k e m (Kč bez DPH) 55 987 801,52 0,00 5 238 526,46 5 238 526,46 61 226 327,98

Stránka 2 z 15



ZMĚNA č. 1 - Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky

Stavba : 2015-06 PZ Triangle - Triangle City

číslo a název SO: Provizorní sjezd na staveniště Triangle City

číslo a název rozpočtu: Rozšíření vjezdu o čistící zónu

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Zemní práce

SO101 pol.č. 16 2013_OTSKP 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2        60,000 12,00 720,00

čistící zóna:

3,00*20,00

SO101 pol.č. 17 2013_OTSKP 122731
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM

pro výměnu AZ, pro komunikace, zpětné využití (terénní val)
M3        18,000 58,00 1 044,00

rozšíření provizorního sjezdu o čistící zónu:

tl. 0,30 m

0,30*3,00*20,00

SO101 pol.č. 18 2013_OTSKP 121101
SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM

zpětné využití
M3        9,000 62,00 558,00

položka zahrnuje sejmutí ornice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení na trvalou skládku

rozšíření provizorního sjezdu o čistící zónu:

tl. 0,15 m

0,15*3,00*20,00

SO101 pol.č. 38 2013_OTSKP 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3        9,000 93,00 837,00

uložení ornice na mezideponii

1 Zemní práce 3 159,00

5 Komunikace

SO101 pol.č. 5 2013_OTSKP 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3        18,000 670,00 12 060,00

podklad ze štěrkodrti pod čistící zónou:

tl. 0,30 m

0,30*3,00*20,00

1 2016_OTSKP 58301 KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM M2        60,000 972,00 58 320,00

čistící zóna:

3,00*20,00

2 2016_OTSKP 58930 VÝPLŇ SPAR KAMENIVEM M 50,000 4,00 200,00

vyplnění spar kamenivem mezi panely:

10*3,00+10*2,00

5 Komunikace 70 580,00

C e l k e m 73 739,00

Počet

jednotek

CENAPoř.

č.pol.

cenová

soustava

Kód

položky

Varianta

položky
Název položky jednotka



ZMĚNA č. 1 - Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky

Název projektu: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Název SO: SO 01.1 Administrativní budova (SOP 18)

Administrativní budova - VCP

Pol. č. Kód položky
Název oddílu

Název položky

Počet 

pracovníků

Měrná

jednotka

Celkový 

počet 

jednotek

Jednotková 

cena [Kč] 

Celková cena 

bez DPH [Kč]

Elektro materiál

1 Zářivkové těleso jednotrubicové 1x36 W ks 5,000 1 156,60 5 783,00

2 Zářivková trubice 36 W ks 5,000 54,90 274,50

3 Nouzové svítidlo ks 4,000 527,65 2 110,60

4 Topení – přímotop 2 kW ks 6,000 725,90 4 355,40

5 Vypínač – impulzní spínač ks 3,000 105,70 317,10

6 Klimatizační jednotka (okenní klimatizace) ks 1,000 21 960,00 21 960,00

7 Kabel 4x25 mm CYKY m 35,000 307,40 10 759,00

8 Vnitřní nástěnná jističová skříň 8 pozic ks 3,000 219,60 658,80

9 Parapetová elektro lišta m 2,000 329,40 658,80

10 Zásuvka ks 3,000 105,70 317,10

11 Svorky WAGO 2,5x3poz. ks 100,000 5,00 500,00

Stavební materiál

12 Cemento třísková deska CETRIS 16 mm ks 35,000 1 751,00 61 285,00

13 Keramický obklad (prostory WC a koupelny) m2 3,000 618,10 1 854,30

14 Lepidlo na obklad kg 10,000 33,00 330,00

15 Spárovací hmota kg 1,000 73,20 73,20

Voda a kanalizace

16 HT redukce 160/110 ks 3,000 353,80 1 061,40

17 Šroubení – spojka k propojení hlavního přívodu ks 3,000 40,70 122,10

18 PPR pr. 30 - trubka m 4,000 67,00 268,00

19 PPR pr. 30 - koleno ks 25,000 11,00 275,00

20 PPR pr. 25 - trubka m 4,000 36,60 146,40

21 PPR pr. 25 - koleno ks 25,000 7,90 197,50

Hutní a spojovací materiál

22 Šroub TEX 6-ti hraná hlava 6x120 + podložka s gumou ks 300,000 9,10 2 730,00

23 Šroub M12 / 100 ks 20,000 17,00 340,00

24 Šroub M10 / 100 ks 20,000 14,70 294,00

25 Vrut 3x40 ks 3 000,000 0,20 600,00

26 Krytka vrutů ks 3 000,000 0,80 2 400,00

Všeobecné závady

27 sešlapaná a znečištěná linolea - kompletní výměna kpl 1,000 260 000,00 260 000,00

Celkem za materiál 379 671,20

Prováděné práce

28
Demontáž poškozených cetris desek v prostoru atria a ochozu a montáž 

nových desek
6,00 hod 240,000 427,00 102 480,00

29 Oprava keramického obložení 2,00 hod 8,000 427,00 3 416,00

30
Protažení a zapojení přívodních kabelů od vnějšího rozvaděče k vnitřním 

rozvaděčům 1. NP a 2. NP – náhrada za odcizené kabely
2,00 hod 8,000 427,00 3 416,00

31
Výměna poškozených částí – klimatizace, osvětlení, topení, vypínače, 

zásuvky apod.
1,00 hod 32,000 490,00 15 680,00

32 Demontáž ochozu – odbroušení svárů 2,00 hod 32,000 427,00 13 664,00

33 Montáž ochozu – svařování dílů a sloupů 1,00 hod 24,000 490,00 11 760,00

34 Broušení schodnic 2,00 hod 20,000 503,00 10 060,00

35 Demontáž a montáž schodnic 2,00 hod 16,000 366,00 5 856,00

36 Lakování schodnic (včetně materiálu) 2,00 hod 16,000 1 920,00 30 720,00

37 Montážní vozidlo – 6x kpl 1,000 4 026,00 4 026,00

38 sešlapaná a znečištěná linolea - kompletní výměna kpl 1,000 235 000,00 235 000,00

Celkem za prováděné práce 436 078,00

CELKEM 815 749,20

Stránka 4 z 15



ZMĚNA č. 1 - Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky

Stavba : 2015-06 PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

číslo a název SO: SO 01.2 Jídelna (SOP 25)

číslo a název rozpočtu: Konstrukční vrstvy pod panelovou plochu Jídelny

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Zemní práce

SO101 pol.č. 16 2013_OTSKP 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2        299,430 12,00 3 593,16

dle pol. 15 SO 01.2 Jídelna

SO101 pol.č. 17 2013_OTSKP 122731
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM

pro výměnu AZ, pro komunikace, zpětné využití (terénní val)
M3        29,943 58,00 1 736,69

dle pol. 15 SO 01.2 Jídelna

tl. 0,10 m

0,10*299,43 = 

SO101 pol.č. 38 2013_OTSKP 17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3        29,943 93,00 2 784,70

uložení ornice na mezideponii

SO101 pol.č. 5 2013_OTSKP 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3        29,943 670,00 20 061,81

C e l k e m 28 176,36

Počet

jednotek

CENAPoř.

č.pol.

cenová

soustava

Kód

položky

Varianta

položky
Název položky jednotka



ZMĚNA č. 1 - Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky

Název projektu: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Název SO: 01.2 Jídelna (SOP 25)

Jídelna - VCP

Pol. č. Kód položky
Název oddílu

Název položky

Počet 

pracovníků

Měrná

jednotka

Celkový 

počet 

jednotek

Jednotková 

cena [Kč] 

Celková cena 

bez DPH [Kč]

Elektro materiál

1 Zářivkové těleso dvoutrubicové 2x36 W ks 5,000 1 320,00 6 600,00

2 Zářivková trubice 36 W ks 5,000 54,30 271,50

3 Topení – přímotop 2 kW ks 5,000 724,50 3 622,50

4 Topení – přímotop 1 kW ks 5,000 512,40 2 562,00

5 Svorka třmenová ks 10,000 124,40 1 244,00

6 Pojistkový spodek jednopolový ks 3,000 280,60 841,80

7 Svorky WAGO 2,5x3poz. ks 100,000 4,90 490,00

8 Parapetová elektro lišta m 2,000 323,30 646,60

9 Zásuvka s klapkou ks 5,000 146,40 732,00

10 Zásuvka ks 3,000 105,70 317,10

Stavební materiál

11 Lamino deska 10 mm ks 35,000 1 058,30 37 040,50

12 Plastový "H" profil ks 36,000 25,40 914,40

13 Podlahová krytina (lino) m2 470,000 289,90 136 253,00

14 Speciální podlahová krytina - protiskluzová m2 170,000 527,00 89 590,00

15 Lepidlo na podlahovou krytinu (20ks) kg 320,000 97,40 31 168,00

Voda a kanalizace

16 HT redukce 160/110 ks 12,000 350,70 4 208,40

17 Šroubení – spojka k propojení hlavního přívodu ks 12,000 39,60 475,20

18 PPR pr. 30 - trubka m 4,000 67,00 268,00

19 PPR pr. 30 - koleno ks 25,000 10,70 267,50

20 PPR pr. 25 - trubka m 4,000 36,60 146,40

21 PPR pr. 25 - koleno ks 25,000 7,80 195,00

22 PPR pr. 20 - trubka m 4,000 24,40 97,60

23 PPR pr. 20 - koleno ks 20,000 6,10 122,00

24 PPR pr. 20 - "T" kus ks 10,000 9,80 98,00

Hutní a spojovací materiál

25 Vrut do sádrokartonu ks 500,000 0,20 100,00

26 Vrut 3x40 ks 3 000,000 0,20 600,00

27 Krytka vrutů samolepící ks 3 000,000 0,80 2 400,00

Celkem za materiál 321 271,50

Prováděné práce

28
Výměna poškozených elektro součástí - osvětlení, topení, vypínače, 

zásuvky apd.
2 hod 20,000 488,00 9 760,00

29 Demontáž poškozených lamino desek 3 hod 48,000 366,00 17 568,00

30 Montáž nových lamino desek 3 hod 72,000 427,00 30 744,00

31 Odstranění podlahové krytiny 6 hod 192,000 366,00 70 272,00

32 Úprava podlahy před pokládkou krytiny 2 hod 32,000 427,00 13 664,00

33 Položení podlahové krytiny 2 hod 96,000 427,00 40 992,00

34 Montážní vozidlo kpl 1,000 3 355,00 3 355,00

Celkem za prováděné práce 186 355,00

CELKEM 507 626,50

Stránka 6 z 15



Název projektu: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Název SO: 01.3 Ubytovna (SOP 33)

Ubytovna č. 1 - VCP

Pol. č. Kód položky
Název oddílu

Název položky

Počet 

pracovníků

Měrná

jednotka

Celkový 

počet 

jednotek

Jednotková 

cena [Kč] 

Celková cena 

bez DPH [Kč]

Elektro materiál

1 Topení – přímotop 2 kW ks 5,000 659,00 3 295,00

2 Topení – přímotop 1 kW ks 5,000 514,00 2 570,00

3 Svorka třmenová ks 6,000 123,00 738,00

4 Pojistkový spodek jednopolový ks 3,000 263,00 789,00

5 Svorky WAGO 2,5x3poz. ks 100,000 5,50 550,00

Stavební materiál

6 Lamino deska 10 mm ks 3,000 1 025,00 3 075,00

7 Plastový "H" profil ks 4,000 23,00 92,00

8 Podlahová krytina (lino) m2 420,000 270,00 113 400,00

9 Lepidlo na podlahovou krytinu (14 ks) kg 224,000 96,00 21 504,00

10 soklová PVC lišta m 455,000 231,00 105 105,00

11 lepidlo kontaktní univerzální kg 30,000 170,00 5 100,00

Voda a kanalizace

12 HT redukce 160/110 ks 12,000 350,00 4 200,00

13 Šroubení – spojka k propojení hlavního přívodu ks 12,000 32,50 390,00

14 PPR pr. 40 - trubka m 2,000 41,50 83,00

15 PPR pr. 40 - koleno ks 5,000 21,60 108,00

16 PPR pr. 30 - trubka m 6,000 55,00 330,00

17 PPR pr. 30 - koleno ks 22,000 8,80 193,60

18 PPR pr. 25 - trubka m 6,000 30,00 180,00

19 PPR pr. 25 - koleno ks 23,000 6,40 147,20

20 PPR pr. 20 - trubka m 8,000 20,00 160,00

21 PPR pr. 20 - koleno ks 20,000 5,00 100,00

22 PPR pr. 20 - "T" kus ks 12,000 8,00 96,00

Hutní a spojovací materiál

23 Vrut do sádrokartonu ks 750,000 0,18 135,00

24 Vrut 3x40 ks 3 000,000 0,13 390,00

Celkem za materiál 262 730,80

Prováděné práce

25
Výměna poškozených elektro součástí - osvětlení, topení, vypínače, 

zásuvky apd.
2 hod 20,000 480,00 9 600,00

26 Demontáž poškozených lamino desek 3 hod 12,000 480,00 5 760,00

27 Montáž nových lamino desek 3 hod 24,000 480,00 11 520,00

28 Odstranění podlahové krytiny 6 hod 126,000 480,00 60 480,00

29 Úprava podlahy před pokládkou krytiny 2 hod 21,000 480,00 10 080,00

30 Položení podlahové krytiny 2 hod 63,000 480,00 30 240,00

31 lepení PVC soklů 2 hod 95,000 480,00 45 600,00

32 Montážní vozidlo kpl 4,000 2 750,00 11 000,00

Celkem za prováděné práce 184 280,00

CELKEM 447 010,80

Stránka 7 z 15



ZMĚNA č. 1 - Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky

Název projektu: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Název SO: 01.3 Ubytovna (SOP 33)

Ubytovna č. 2 - VCP

Pol. č. Kód položky
Název oddílu

Název položky

Počet 

pracovníků

Měrná

jednotka

Celkový 

počet 

jednotek

Jednotková 

cena [Kč] 

Celková cena 

bez DPH [Kč]

Elektro materiál

1 Topení – přímotop 2 kW ks 5,000 659,00 3 295,00

2 Topení – přímotop 1 kW ks 5,000 514,00 2 570,00

3 Svorka třmenová ks 6,000 123,00 738,00

4 Pojistkový spodek jednopolový ks 3,000 263,00 789,00

5 Svorky WAGO 2,5x3poz. ks 100,000 5,50 550,00

Stavební materiál

6 Lamino deska 10 mm ks 3,000 1 025,00 3 075,00

7 Plastový "H" profil ks 4,000 23,00 92,00

8 Podlahová krytina (lino) m2 420,000 270,00 113 400,00

9 Lepidlo na podlahovou krytinu (14 ks) kg 224,000 96,00 21 504,00

10 soklová PVC lišta m 455,000 231,00 105 105,00

11 lepidlo kontaktní univerzální kg 30,000 170,00 5 100,00

Voda a kanalizace

12 HT redukce 160/110 ks 12,000 350,00 4 200,00

13 Šroubení – spojka k propojení hlavního přívodu ks 12,000 32,50 390,00

14 PPR pr. 40 - trubka m 2,000 41,50 83,00

15 PPR pr. 40 - koleno ks 5,000 21,60 108,00

16 PPR pr. 30 - trubka m 6,000 55,00 330,00

17 PPR pr. 30 - koleno ks 22,000 8,80 193,60

18 PPR pr. 25 - trubka m 6,000 30,00 180,00

19 PPR pr. 25 - koleno ks 23,000 6,40 147,20

20 PPR pr. 20 - trubka m 8,000 20,00 160,00

21 PPR pr. 20 - koleno ks 20,000 5,00 100,00

22 PPR pr. 20 - "T" kus ks 12,000 8,00 96,00

Hutní a spojovací materiál

23 Vrut do sádrokartonu ks 750,000 0,18 135,00

24 Vrut 3x40 ks 3 000,000 0,13 390,00

Celkem za materiál 262 730,80

Prováděné práce

25
Výměna poškozených elektro součástí - osvětlení, topení, vypínače, 

zásuvky apd.
2 hod 20,000 480,00 9 600,00

26 Demontáž poškozených lamino desek 3 hod 12,000 480,00 5 760,00

27 Montáž nových lamino desek 3 hod 24,000 480,00 11 520,00

28 Odstranění podlahové krytiny 6 hod 126,000 480,00 60 480,00

29 Úprava podlahy před pokládkou krytiny 2 hod 21,000 480,00 10 080,00

30 Položení podlahové krytiny 2 hod 63,000 480,00 30 240,00

31 lepení PVC soklů 2 hod 95,000 480,00 45 600,00

32 Montážní vozidlo kpl 4,000 2 750,00 11 000,00

Celkem za prováděné práce 184 280,00

CELKEM 447 010,80

Stránka 8 z 15



ZMĚNA č. 1 - Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky

Název projektu: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Název SO: 01.4 Ubytovna  (SOP 14 sekce 1 a 2)

Ubytovna č. 3 - VCP

Pol. č. Kód položky
Název oddílu

Název položky

Počet 

pracovníků

Měrná

jednotka

Celkový 

počet 

jednotek

Jednotková 

cena [Kč] 

Celková cena 

bez DPH [Kč]

Elektro materiál

1 Topení – přímotop 2 kW ks 5,000 659,00 3 295,00

2 Topení – přímotop 1 kW ks 5,000 514,00 2 570,00

3 Svorka třmenová ks 6,000 123,00 738,00

4 Pojistkový spodek jednopolový ks 3,000 263,00 789,00

5 Svorky WAGO 2,5x3poz. ks 100,000 5,50 550,00

Stavební materiál

6 Lamino deska 10 mm ks 3,000 1 025,00 3 075,00

7 Plastový "H" profil ks 4,000 23,00 92,00

8 Podlahová krytina (lino) m2 420,000 270,00 113 400,00

9 Lepidlo na podlahovou krytinu (14 ks) kg 224,000 96,00 21 504,00

10 soklová PVC lišta m 455,000 231,00 105 105,00

11 lepidlo kontaktní univerzální kg 30,000 170,00 5 100,00

Voda a kanalizace

12 HT redukce 160/110 ks 12,000 350,00 4 200,00

13 Šroubení – spojka k propojení hlavního přívodu ks 12,000 32,50 390,00

14 PPR pr. 40 - trubka m 2,000 41,50 83,00

15 PPR pr. 40 - koleno ks 5,000 21,60 108,00

16 PPR pr. 30 - trubka m 6,000 55,00 330,00

17 PPR pr. 30 - koleno ks 22,000 8,80 193,60

18 PPR pr. 25 - trubka m 6,000 30,00 180,00

19 PPR pr. 25 - koleno ks 23,000 6,40 147,20

20 PPR pr. 20 - trubka m 8,000 20,00 160,00

21 PPR pr. 20 - koleno ks 20,000 5,00 100,00

22 PPR pr. 20 - "T" kus ks 12,000 8,00 96,00

Hutní a spojovací materiál

23 Vrut do sádrokartonu ks 750,000 0,18 135,00

24 Vrut 3x40 ks 3 000,000 0,13 390,00

Celkem za materiál 262 730,80

Prováděné práce

25
Výměna poškozených elektro součástí - osvětlení, topení, vypínače, 

zásuvky apd.
2 hod 20,000 480,00 9 600,00

26 Demontáž poškozených lamino desek 3 hod 12,000 480,00 5 760,00

27 Montáž nových lamino desek 3 hod 24,000 480,00 11 520,00

28 Odstranění podlahové krytiny 6 hod 126,000 480,00 60 480,00

29 Úprava podlahy před pokládkou krytiny 2 hod 21,000 480,00 10 080,00

30 Položení podlahové krytiny 2 hod 63,000 480,00 30 240,00

31 lepení PVC soklů 2 hod 95,000 480,00 45 600,00

32 Montážní vozidlo kpl 4,000 2 750,00 11 000,00

Celkem za prováděné práce 184 280,00

CELKEM 447 010,80

Stránka 9 z 15



ZMĚNA č. 1 - Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky

Název projektu: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Název SO: 01.4 Ubytovna  (SOP 14 sekce 1 a 2)

Ubytovna č. 4 - VCP

Pol. č. Kód položky
Název oddílu

Název položky

Počet 

pracovníků

Měrná

jednotka

Celkový 

počet 

jednotek

Jednotková 

cena [Kč] 

Celková cena 

bez DPH [Kč]

Elektro materiál

1 Topení – přímotop 2 kW ks 5,000 659,00 3 295,00

2 Topení – přímotop 1 kW ks 5,000 514,00 2 570,00

3 Svorka třmenová ks 6,000 123,00 738,00

4 Pojistkový spodek jednopolový ks 3,000 263,00 789,00

5 Svorky WAGO 2,5x3poz. ks 100,000 5,50 550,00

Stavební materiál

6 Lamino deska 10 mm ks 3,000 1 025,00 3 075,00

7 Plastový "H" profil ks 4,000 23,00 92,00

8 Podlahová krytina (lino) m2 420,000 270,00 113 400,00

9 Lepidlo na podlahovou krytinu (14 ks) kg 224,000 96,00 21 504,00

10 soklová PVC lišta m 455,000 231,00 105 105,00

11 lepidlo kontaktní univerzální kg 30,000 170,00 5 100,00

Voda a kanalizace

12 HT redukce 160/110 ks 12,000 350,00 4 200,00

13 Šroubení – spojka k propojení hlavního přívodu ks 12,000 32,50 390,00

14 PPR pr. 40 - trubka m 2,000 41,50 83,00

15 PPR pr. 40 - koleno ks 5,000 21,60 108,00

16 PPR pr. 30 - trubka m 6,000 55,00 330,00

17 PPR pr. 30 - koleno ks 22,000 8,80 193,60

18 PPR pr. 25 - trubka m 6,000 30,00 180,00

19 PPR pr. 25 - koleno ks 23,000 6,40 147,20

20 PPR pr. 20 - trubka m 8,000 20,00 160,00

21 PPR pr. 20 - koleno ks 20,000 5,00 100,00

22 PPR pr. 20 - "T" kus ks 12,000 8,00 96,00

Hutní a spojovací materiál

23 Vrut do sádrokartonu ks 750,000 0,18 135,00

24 Vrut 3x40 ks 3 000,000 0,13 390,00

Celkem za materiál 262 730,80

Prováděné práce

25
Výměna poškozených elektro součástí - osvětlení, topení, vypínače, 

zásuvky apd.
2 hod 20,000 480,00 9 600,00

26 Demontáž poškozených lamino desek 3 hod 12,000 480,00 5 760,00

27 Montáž nových lamino desek 3 hod 24,000 480,00 11 520,00

28 Odstranění podlahové krytiny 6 hod 126,000 480,00 60 480,00

29 Úprava podlahy před pokládkou krytiny 2 hod 21,000 480,00 10 080,00

30 Položení podlahové krytiny 2 hod 63,000 480,00 30 240,00

31 lepení PVC soklů 2 hod 95,000 480,00 45 600,00

32 Montážní vozidlo kpl 4,000 2 750,00 11 000,00

Celkem za prováděné práce 184 280,00

CELKEM 447 010,80

Stránka 10 z 15



ZMĚNA č. 1 - Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky

Název projektu: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Název SO: 01.5 Ubytovna (SOP 31)

Ubytovna č. 5 - VCP

Pol. č. Kód položky
Název oddílu

Název položky

Počet 

pracovníků

Měrná

jednotka

Celkový 

počet 

jednotek

Jednotková 

cena [Kč] 

Celková cena 

bez DPH [Kč]

Elektro materiál

1 Topení – přímotop 2 kW ks 5,000 659,00 3 295,00

2 Topení – přímotop 1 kW ks 5,000 514,00 2 570,00

3 Svorka třmenová ks 6,000 123,00 738,00

4 Pojistkový spodek jednopolový ks 3,000 263,00 789,00

5 Svorky WAGO 2,5x3poz. ks 100,000 5,50 550,00

Stavební materiál

6 Lamino deska 10 mm ks 3,000 1 025,00 3 075,00

7 Plastový "H" profil ks 4,000 23,00 92,00

8 Podlahová krytina (lino) m2 420,000 270,00 113 400,00

9 Lepidlo na podlahovou krytinu (14 ks) kg 224,000 96,00 21 504,00

10 soklová PVC lišta m 455,000 231,00 105 105,00

11 lepidlo kontaktní univerzální kg 30,000 170,00 5 100,00

Voda a kanalizace

12 HT redukce 160/110 ks 12,000 350,00 4 200,00

13 Šroubení – spojka k propojení hlavního přívodu ks 12,000 32,50 390,00

14 PPR pr. 40 - trubka m 2,000 41,50 83,00

15 PPR pr. 40 - koleno ks 5,000 21,60 108,00

16 PPR pr. 30 - trubka m 6,000 55,00 330,00

17 PPR pr. 30 - koleno ks 22,000 8,80 193,60

18 PPR pr. 25 - trubka m 6,000 30,00 180,00

19 PPR pr. 25 - koleno ks 23,000 6,40 147,20

20 PPR pr. 20 - trubka m 8,000 20,00 160,00

21 PPR pr. 20 - koleno ks 20,000 5,00 100,00

22 PPR pr. 20 - "T" kus ks 12,000 8,00 96,00

Hutní a spojovací materiál

23 Vrut do sádrokartonu ks 750,000 0,18 135,00

24 Vrut 3x40 ks 3 000,000 0,13 390,00

Celkem za materiál 262 730,80

Prováděné práce

25
Výměna poškozených elektro součástí - osvětlení, topení, vypínače, 

zásuvky apd.
2 hod 20,000 480,00 9 600,00

26 Demontáž poškozených lamino desek 3 hod 12,000 480,00 5 760,00

27 Montáž nových lamino desek 3 hod 24,000 480,00 11 520,00

28 Odstranění podlahové krytiny 6 hod 126,000 480,00 60 480,00

29 Úprava podlahy před pokládkou krytiny 2 hod 21,000 480,00 10 080,00

30 Položení podlahové krytiny 2 hod 63,000 480,00 30 240,00

31 lepení PVC soklů 2 hod 95,000 480,00 45 600,00

32 Montážní vozidlo kpl 4,000 2 750,00 11 000,00

Celkem za prováděné práce 184 280,00

CELKEM 447 010,80

Stránka 11 z 15



ZMĚNA č. 1 - Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky

Název projektu: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Název SO: 01.5 Ubytovna (SOP 31)

Ubytovna č. 6 - VCP

Pol. č. Kód položky
Název oddílu

Název položky

Počet 

pracovníků

Měrná

jednotka

Celkový 

počet 

jednotek

Jednotková 

cena [Kč] 

Celková cena 

bez DPH [Kč]

Elektro materiál

1 Topení – přímotop 2 kW ks 5,000 659,00 3 295,00

2 Topení – přímotop 1 kW ks 5,000 514,00 2 570,00

3 Svorka třmenová ks 6,000 123,00 738,00

4 Pojistkový spodek jednopolový ks 3,000 263,00 789,00

5 Svorky WAGO 2,5x3poz. ks 100,000 5,50 550,00

Stavební materiál

6 Lamino deska 10 mm ks 3,000 1 025,00 3 075,00

7 Plastový "H" profil ks 4,000 23,00 92,00

8 Podlahová krytina (lino) m2 420,000 270,00 113 400,00

9 Lepidlo na podlahovou krytinu (14 ks) kg 224,000 96,00 21 504,00

10 soklová PVC lišta m 455,000 231,00 105 105,00

11 lepidlo kontaktní univerzální kg 30,000 170,00 5 100,00

Voda a kanalizace

12 HT redukce 160/110 ks 12,000 350,00 4 200,00

13 Šroubení – spojka k propojení hlavního přívodu ks 12,000 32,50 390,00

14 PPR pr. 40 - trubka m 2,000 41,50 83,00

15 PPR pr. 40 - koleno ks 5,000 21,60 108,00

16 PPR pr. 30 - trubka m 6,000 55,00 330,00

17 PPR pr. 30 - koleno ks 22,000 8,80 193,60

18 PPR pr. 25 - trubka m 6,000 30,00 180,00

19 PPR pr. 25 - koleno ks 23,000 6,40 147,20

20 PPR pr. 20 - trubka m 8,000 20,00 160,00

21 PPR pr. 20 - koleno ks 20,000 5,00 100,00

22 PPR pr. 20 - "T" kus ks 12,000 8,00 96,00

Hutní a spojovací materiál

23 Vrut do sádrokartonu ks 750,000 0,18 135,00

24 Vrut 3x40 ks 3 000,000 0,13 390,00

Celkem za materiál 262 730,80

Prováděné práce

25
Výměna poškozených elektro součástí - osvětlení, topení, vypínače, 

zásuvky apd.
2 hod 20,000 480,00 9 600,00

26 Demontáž poškozených lamino desek 3 hod 12,000 480,00 5 760,00

27 Montáž nových lamino desek 3 hod 24,000 480,00 11 520,00

28 Odstranění podlahové krytiny 6 hod 126,000 480,00 60 480,00

29 Úprava podlahy před pokládkou krytiny 2 hod 21,000 480,00 10 080,00

30 Položení podlahové krytiny 2 hod 63,000 480,00 30 240,00

31 lepení PVC soklů 2 hod 95,000 480,00 45 600,00

32 Montážní vozidlo kpl 4,000 2 750,00 11 000,00

Celkem za prováděné práce 184 280,00

CELKEM 447 010,80

Stránka 12 z 15



ZMĚNA č. 1 - Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky

Název projektu: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Název SO: 01.6 Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32)

Ubytovna č. 7 - VCP

Pol. č. Kód položky
Název oddílu

Název položky

Počet 

pracovníků

Měrná

jednotka

Celkový 

počet 

jednotek

Jednotková 

cena [Kč] 

Celková cena 

bez DPH [Kč]

Elektro materiál

1 Topení – přímotop 2 kW ks 5,000 659,00 3 295,00

2 Topení – přímotop 1 kW ks 5,000 514,00 2 570,00

3 Svorka třmenová ks 6,000 123,00 738,00

4 Pojistkový spodek jednopolový ks 3,000 263,00 789,00

5 Svorky WAGO 2,5x3poz. ks 100,000 5,50 550,00

Stavební materiál

6 Lamino deska 10 mm ks 3,000 1 025,00 3 075,00

7 Plastový "H" profil ks 4,000 23,00 92,00

8 Podlahová krytina (lino) m2 420,000 270,00 113 400,00

9 Lepidlo na podlahovou krytinu (14 ks) kg 224,000 96,00 21 504,00

10 soklová PVC lišta m 455,000 231,00 105 105,00

11 lepidlo kontaktní univerzální kg 30,000 170,00 5 100,00

Voda a kanalizace

12 HT redukce 160/110 ks 12,000 350,00 4 200,00

13 Šroubení – spojka k propojení hlavního přívodu ks 12,000 32,50 390,00

14 PPR pr. 40 - trubka m 2,000 41,50 83,00

15 PPR pr. 40 - koleno ks 5,000 21,60 108,00

16 PPR pr. 30 - trubka m 6,000 55,00 330,00

17 PPR pr. 30 - koleno ks 22,000 8,80 193,60

18 PPR pr. 25 - trubka m 6,000 30,00 180,00

19 PPR pr. 25 - koleno ks 23,000 6,40 147,20

20 PPR pr. 20 - trubka m 8,000 20,00 160,00

21 PPR pr. 20 - koleno ks 20,000 5,00 100,00

22 PPR pr. 20 - "T" kus ks 12,000 8,00 96,00

Hutní a spojovací materiál

23 Vrut do sádrokartonu ks 750,000 0,18 135,00

24 Vrut 3x40 ks 3 000,000 0,13 390,00

Celkem za materiál 262 730,80

Prováděné práce

25
Výměna poškozených elektro součástí - osvětlení, topení, vypínače, 

zásuvky apd.
2 hod 20,000 480,00 9 600,00

26 Demontáž poškozených lamino desek 3 hod 12,000 480,00 5 760,00

27 Montáž nových lamino desek 3 hod 24,000 480,00 11 520,00

28 Odstranění podlahové krytiny 6 hod 126,000 480,00 60 480,00

29 Úprava podlahy před pokládkou krytiny 2 hod 21,000 480,00 10 080,00

30 Položení podlahové krytiny 2 hod 63,000 480,00 30 240,00

31 lepení PVC soklů 2 hod 95,000 480,00 45 600,00

32 Montážní vozidlo kpl 4,000 2 750,00 11 000,00

Celkem za prováděné práce 184 280,00

CELKEM 447 010,80

Stránka 13 z 15



ZMĚNA č. 1 - Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky

Název projektu: PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

Název SO: 01.6 Ubytovna (SOP 14 sekce 3, SOP 32)

Ubytovna č. 8 - VCP

Pol. č. Kód položky
Název oddílu

Název položky

Počet 

pracovníků

Měrná

jednotka

Celkový 

počet 

jednotek

Jednotková 

cena [Kč] 

Celková cena 

bez DPH [Kč]

Elektro materiál

1 Topení – přímotop 2 kW ks 5,000 659,00 3 295,00

2 Topení – přímotop 1 kW ks 5,000 514,00 2 570,00

3 Svorka třmenová ks 6,000 123,00 738,00

4 Pojistkový spodek jednopolový ks 3,000 263,00 789,00

5 Svorky WAGO 2,5x3poz. ks 100,000 5,50 550,00

Stavební materiál

6 Lamino deska 10 mm ks 5,000 1 025,00 5 125,00

7 Plastový "H" profil ks 7,000 23,00 161,00

8 Podlahová krytina (lino) m2 420,000 270,00 113 400,00

9 Lepidlo na podlahovou krytinu (14 ks) kg 224,000 96,00 21 504,00

10 soklová PVC lišta m 455,000 231,00 105 105,00

11 lepidlo kontaktní univerzální kg 30,000 170,00 5 100,00

Voda a kanalizace

12 HT redukce 160/110 ks 12,000 350,00 4 200,00

13 Šroubení – spojka k propojení hlavního přívodu ks 12,000 32,50 390,00

14 PPR pr. 40 - trubka m 2,000 41,50 83,00

15 PPR pr. 40 - koleno ks 5,000 21,60 108,00

16 PPR pr. 30 - trubka m 6,000 55,00 330,00

17 PPR pr. 30 - koleno ks 22,000 8,80 193,60

18 PPR pr. 25 - trubka m 6,000 30,00 180,00

19 PPR pr. 25 - koleno ks 23,000 6,40 147,20

20 PPR pr. 20 - trubka m 8,000 20,00 160,00

21 PPR pr. 20 - koleno ks 20,000 5,00 100,00

22 PPR pr. 20 - "T" kus ks 12,000 8,00 96,00

Hutní a spojovací materiál

23 Vrut do sádrokartonu ks 750,000 0,18 135,00

24 Vrut 3x40 ks 3 000,000 0,13 390,00

Celkem za materiál 264 849,80

Prováděné práce

25
Výměna poškozených elektro součástí - osvětlení, topení, vypínače, 

zásuvky apd.
2 hod 20,000 480,00 9 600,00

26 Demontáž poškozených lamino desek 3 hod 24,000 480,00 11 520,00

27 Montáž nových lamino desek 3 hod 48,000 480,00 23 040,00

28 Odstranění podlahové krytiny 6 hod 126,000 480,00 60 480,00

29 Úprava podlahy před pokládkou krytiny 2 hod 21,000 480,00 10 080,00

30 Položení podlahové krytiny 2 hod 63,000 480,00 30 240,00

31 lepení PVC soklů 2 hod 95,000 480,00 45 600,00

32 Montážní vozidlo kpl 5,000 2 750,00 13 750,00

Celkem za prováděné práce 204 310,00

CELKEM 469 159,80

Stránka 14 z 15



ZMĚNA č. 1 - Vícepráce způsobené okolnostmi, které nebyly známy v době podání nabídky

Stavba : 2015-06 PZ Triangle-zázemí občanské vybavenosti, komunikace, IS, umístění buňkových staveb

číslo a název SO: SO 08 Transformovna 22/0,4 kV

číslo a název rozpočtu: Dodatečné požadavky ČEZ

jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Dodatečné požadavky

1 Dodatečné požadavky ČEZ kpl 1,000 215 000,00 215 000,00

dodatečné požadavky na parametry transformovny od správce sítě. Tyto požadavky byly 

nad rámec parametrů vycházejících z projektové dokumentace, nebo nebyly projektovou 

dokumentací požadovány

Dodatečné požadavky 215 000,00

C e l k e m 215 000,00

Počet

jednotek

CENAPoř.

č.pol.

cenová

soustava

Kód

položky

Varianta

položky
Název položky jednotka


